
お得意先各位 

令和4年10月吉日 

               

商品管理部 

 

【重要】迷惑メール（なりすましメール）に関するお詫びと注意喚起 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2023年10月17日頃より、弊社およびTHE CUT(thecut.co.jpメール)を装った、いわゆる

「なりすましメール」が不正に発信されているという事実を確認いたしました。 当該メー

ルを受信された皆様には多大なご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

※これらのメールは、弊社からの情報漏えいによるものではなく、また、弊社が送信したも

のではございません。 

 

弊社のドメインは「@thecut.co.jp」となっておりますので、違ったドメインから送られてき

ている場合は絶対に開封せず、また添付されているファイル（zip,word,excel）及びURLは

決して開かないでください。 

 

弊社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意しております

が、引き続き対策を強化して参りますので、ご理解とご協力をいただきますよう、よろしく

お願いいたします。 

 

 

                                      以上 


